
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karpaczu a także na wniosek Kierownika pracownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 w związku z art. 2 ust. 15b ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.85.2022 Burmistrza Karpacza z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 
a także na wniosek Kierownika pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego (z późn. zm.[1]  ), wprowadzam, następujące zmiany:   
1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: "w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu a także na wniosek Kierownika pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego"; 

2) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karpaczu upoważniam: 1) Panią Kingę Senkowską - specjalistę 
pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu; 2) Pana Lucjana 
Soszkę - starszego pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu; 3) Panią Annę Szujewską - starszego pracownika socjalnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu, do przeprowadzania wywiadu środowiskowego, 
który ma na celu ustalenie faktycznego stanu danego gospodarstwa domowego zgodnie 
z art. 2 ust. 2 odpowiednio pkt 1 i 2 ustawy o dodatku węglowym, odnośnie samotnego 
zamieszkiwania w przypadku jednoosobowych gospodarstw domowych oraz wspólnie 
stale zamieszkujących i gospodarujących z wnioskodawcą w przypadku gospodarstw 
domowych wieloosobowych.". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 
 

[1]  zarządzenie nr 0050.86.2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., nr 0050.94.2022 z dnia 5 września 2022 r. 

Id: 67DCA921-D5ED-49F9-94BE-5372636620EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




